
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE N. DEL i24 filli. 2014

Oggetto : liquidazione fatture inerenti alla gita - pellegrinaggio degli anziani a San Giovanni Rotondo
organizzata dal Comune nei giorni 5,6 e 7 Aprile 2014.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 27/02/2014, con la quale veniva approvato il
programma per la realizzazione di una gita - pellegrinaggio degli anziani a San Giovanni Rotondo
organizzata dal Comune;

Considerato che gli anziani hanno soggiornato al "CENTRO DI SPIRITUALITÀ' PADRE PIO, " per
un importo complessivo di € 3.589,00 e che da tale somma bisogna decurtare € 999,00, che era stata
anticipata in precedenza quale caparra, si deve provvedere al saldo della restante somma di € 2.590,00),

Viste le fatture delle sotto elencate ditte:

• AUTONOLEGGIO "F.ll. Savoca" di Savoca Francesco & C. s.n.c, per una somma complessiva
di € 2.500,00 IVA inclusa;

• CENTRO DI SPIRITUALITÀ' PADRE PIO, di San Giovanni Rotondo (FG), per una somma
residua di € 2.590,00 IVA inclusa;

Tutto ciò premesso e considerato;

Vista la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

• di liquidare come citato in premessa le fatture delle ditte sopraelencate per un importo
complessivo di € 5.090,00 IVA inclusa;

• di imputare la spesa di cui sopra all'intervento n. c.m. JJoO^] G? del bilancio di
previsione dell'esercizio finanziario 2014, come da impegno assunto con la delibera di G.M,
sopra citata;

• di trasmettere altresì la presente agli uffici comunali per quanto di rispettiva competenza.

Visto per la liquidazione

0 d e l bilancio O 9 O, O O

ile -teli' Area Finanziaria

II Seretario Comunale
(Dott.


